
 
  

 

      INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 13 lutego 2024r. o godz. 12:15 dokonano otwarcia ofert w zapytaniu ofertowym prowadzonym na 

podstawie Regulaminu Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 

232/2022 z dnia 23.11.2022 r., dotyczącym „Prac konserwatorsko – restauratorskich przy bocznym ołtarzu Św. 

Wawrzyńca w kościele farnym w Koźminie Wielkopolskim”. 

Termin składania ofert upłynął w dniu 13 lutego 2024r. o godz. 12:00, w wyznaczonym terminie wpłynęła 

1 oferta. 

Szczegółowe zestawienie ofert: (tj. numer oferty, nazwa i adres wykonawcy, cena ofertowa). 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa  
(brutto) 

1 KONSERWACJA DZIEŁ SZTUKI POLICHROMIA 

Jagoda Mugaj  

ul.Bolkowicka 10A, 60-301 Poznań 

302 288,49 PLN 

 

         

            Ks. Kanonik   

Data:13.02.2024r.        /-/ Zygmunt Lewandowski 

     

      

 

 

 


